Датум на извештај: 14-02-2023
Име на Задачата: vgdsfg
Статус: Во тек
Задачата е креирана на: 10:56:06 14-02-2023
Краен Рок: 10:55:00 15-02-2023

Корисници кои ја завршиле задачата на време:
	#
	Име на корисник
	Е-пошта
	Статус
	Датум

	1.
	User Userovski
	user@user.com
	прочитано
	15:02:10 14-02-2023



Корисници кои ја завршиле задачата по завршување на крајниот рок:
Нема корисници

Корисници кои не ја завршиле задачата:
	#
	Име на корисник
	Е-пошта
	Статус
	Датум

	1.
	Vladimir Petrush
	vlatkopetrushh@gmail.com
	не прочитано
	/


